

Årsredovisning

för

Torppa Konsult & Projekthantering AB

Org.nr. 559457-3601

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommi Torppa, Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen för Torppa Konsult & Projekthantering AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom säkerhetssektorn med inriktning fysisk säkerhet såsom inbrottslarm, lås, passersystem, kameraövervakning och brandlarm. Företaget erbjuder tjänster som extern projektledning, projektering, installation och rådgivning till etablerade säkerhetsbolag på marknaden.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 579 796	1 006 169
Resultat efter finansiella poster	467 746	185 998
Soliditet (%)	58	41

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2025 har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Det beror på att antalet uppdragstimmar har ökat från räkenskapsåret 2024 till 2025, därtill även reglering av prissättning för konsultarvoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	146 791	171 791
Utdelning	0	-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning	0	146 791	-146 791	0
Årets resultat	0	0	368 819	368 819
Belopp vid årets utgång	25 000	96 791	368 819	490 609

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 791
Årets resultat	368 819
Summa	465 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	345 609
Summa	465 609

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000 kr, vilket motsvarar 240,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-15 2024-10-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 579 796	1 006 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 579 796	1 006 169
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 166	-22 246
Övriga externa kostnader		-323 478	-295 524
Personalkostnader	2	-746 978	-502 503
Summa rörelsekostnader		-1 104 622	-820 273
Rörelseresultat		475 174	185 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 912	-2
Summa finansiella poster		-7 428	102
Resultat efter finansiella poster		467 746	185 998
Resultat före skatt		467 746	185 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 927	-39 207
Årets resultat		368 819	146 791

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		60 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		188 125	119 147
Övriga fordringar		15 001	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 699	185 838
Summa kortfristiga fordringar		318 825	304 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		465 038	112 723
Summa kassa och bank		465 038	112 723
Summa omsättningstillgångar		783 863	417 707
SUMMA TILLGÅNGAR		843 863	417 707

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 791	0
Årets resultat		368 819	146 791
Summa fritt eget kapital		465 609	146 791
Summa eget kapital		490 609	171 791
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4, 5	24 000	66 000
Summa långfristiga skulder		24 000	66 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 664	15 247
Skatteskulder		90 176	12 985
Övriga skulder	5	214 414	151 685
Summa kortfristiga skulder		329 254	179 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 863	417 707

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000	0
Redovisat värde	60 000	0

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-10-31	2024-10-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-10-31	2024-10-31
Övriga skulder	Långfristiga skulder	24 000	66 000
Övriga skulder	Kortfristiga skulder	69 000	42 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-21.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Bålsta

Tommi Torppa

Styrelseledamot

2026-04-22